

چرا دکتر محمد منتظری؟

نسیم امید: رقابت نامزدهای ورود به مجلس در سیرجان عملاً آغاز شده است. در میان تکثر تعداد کاندیدای مرد و زن این دوره چه بسا مردم سرگشته باشند که بر اساس چه ملاک‌هایی به کدام یک رای بدهند؟ اکنون که نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی حوزه سیرجان و بردسیر را مدنظر داریم به شایستگی‌های دکتر منتظری می‌پردازیم.

هرچند هیچکس جز خداوند متعال و ۱۴ معصوم، کامل نیستند و همه‌ی ما نقاط قوت و ضعفی داریم. اما این نوشته‌ی کوتاه قصد دارد ویژگی‌های دکتر محمد منتظری را برشمارد. خصوصاتی که او را به نمایندگی از مردم شریف سیرجان و بردسیر، مناسب نشستن بر صندلی بهارستان می‌کند:

- ۱- منتظری هیچ وابستگی به باندهای قدرت و ثروت در سیرجان ندارد که در نتیجه آن قرار باشد وامدار آنها شود تا پس از پیروزی بخواهد جبران کند!
- ۲- دکتر محمد منتظری چهره‌ای دانشگاهی‌ست که خود را از مردم دور نگه نداشته و سال‌ها در مسجد و فعالیت‌های میدانی فرهنگی و سیاسی در بطن جامعه حضور پررنگ داشته است.
- ۳- منتظری به عنوان یک فعال سیاسی که تحصیلات مرتبط نیز دارد، دارای تحلیل سیاسی است و صاحب نظر است. ویژگی که برای یک کاندیدا نمایندگی مجلس بسیار اهمیت دارد، او اطلاعات سیاسی و اجتماعی بالایی دارد.
- ۴- نماینده هر شهرستان، نماینده هر ۸۰ میلیون جمعیت ایران نیز است، در نتیجه صاحب درک و علم لازم برای دادن طرح کاهش مشکلات کشور را داشته است. دکتر منتظری سواد و علم این کار را دارد.
- ۵- نماینده مجلس شورای اسلامی باید کسی باشد که آرامد، اخلاق‌مدار، سیاست دان، اقتصاد دان، باسواد، پاک دست، خدمتگزار صدیق باشد. آقای دکتر منتظری شخصیتی بدون حاشیه دارد و گذشته وی نشان می‌دهد با همه سلاقی امکان همکاری دارد.
- ۶- نامزد باید فساد ستیز باشد، نه اینکه صرفاً به صورت شعاری جلوی فساد بایستد. فساد صرفاً این نیست که یک نفر مشکل اقتصادی دارد، کسی که دنبال جریان سازی است، کسی که دنبال این است که فقط از تیم خودش در یک سازمان یا اداره‌ای سرکار باشد، این هم یک نوع فساد است.
- ۷- کاندیدا دنبال مال اندوزی نباشد و با مردم صادق و شفاف باشد. سیاستش، سیاست علوی باشد نه سیاست اموی و نخواهد از هر طریقی که شده خودش را نگه دارد.
- ۸- نامزد باید بتواند تمام موارد را در کنار هم مدیریت کند. افراد را سرجای خودشان بگذارد و شایسته‌سالی را فارغ از دیدگاه سیاسی به کار گیرد.

دکتر محمد منتظری، در برنامه تلویزیونی:

نیامدم جیب خود و اطرافیانم را پر کنم!

گروه خبر: دکتر محمد منتظری، نامزد دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی شهرستان سیرجان و بردسیر در برنامه تلویزیونی در مورد دلایل حضور در انتخابات گفت: بنده در خودم دیدم که شاید در یک درصدی از افرادی که مایل به مشارکت امسال نیستند، به خاطر لطفی که به بنده دارند و ممکن است که برای رای دادن، گزینه‌ای رو نتوانند در

گزینه‌های حاضر پیدا کنند، ورود کردم. او ادامه داد: افرادی که از بنده شناخت ندارند، این موضوع را می‌دانند که من نیامدم جیب خود و اطرافیانم را پر کنم! ما نیامدیم که یک طبقه اشراف زاده دیگری به طبقات آقازاده‌ها اضافه کنیم. ما آمدیم که اتفاقاً نشان بدهیم می‌شود اینچوری نبود! می‌شود ماند. ما آمدیم برای تحول، تحول در یک روند. فضای تئوری و فضای روی کاغذ

با فضای واقعی خیلی متفاوت است و نمی‌خواهیم وعده بدهیم ما آمدیم که این توقعات منطقی همگان را تا جایی که می‌توانیم پاسخ دهیم.

دکتر محمد منتظری اضافه کرد: برای طرح یک گفتمان آمده‌ایم که این گفتمان را مطرح کنیم به ویژه در حوزه وظایف مجلس پس در یک نگاه بلند حضور حقیر برای افزایش و ارتقای اعتماد عمومی است.

منتظری از آغاز تا کنون

محمد در تیر ۱۳۵۶ در محله آیت الله غفاری سیرجان به دنیا آمد؛ در ۳ سالگی پدرش را از دست داد؛ گویی تقدیر میخواست او را آبدیده تر بار آورد. محمد از بچه‌های فعال محله بود و کلی کارهای نو و تازه رو در مسجد محله پیاده کرد. دیپلم گرفت، بلافاصله با رتبه‌ی خوب در کنکور قبول و وارد دانشگاه تهران شد. در رشته مدیریت، همان رشته که در ایران به آن نیاز اساسی داریم. دغدغه محمد نسبت به

شهر و مسائلی باعث می‌شد همیشه یک پایش سیرجان باشد! کارشناسی که تمام شد، مقطع ارشد را در دانشگاه علامه طباطبایی ادامه داد، سه سال بعد در دانشگاه علامه وارد مقطع دکترا شد. در همین سالها بود که محمد همراه تعدادی از بچه‌های دلسوز در برابر زمین خواری سیرجان موضع گیری کرد!

پس از پایان تحصیلات دانشگاهی، محمد منتظری عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور

سیرجان شد و حدود ۱۰ سال بعد دومین دکترا خودش را در دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت.

سیرجان شد و حدود ۱۰ سال بعد دومین دکترا خودش را در دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت.



مردم گلایه‌های خود را با انتخابشان فریاد بزنند

فرهنگ عمومی و کانون‌ها از بعد دومین دکترا خودش را در دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت.

فرهنگ عمومی و کانون‌ها از بعد دومین دکترا خودش را در دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت. در رشته آینده پژوهی گرفت.

دکتر محمد منتظری مشارکت شهروندان در امور جامعه زمینه‌های رشد و پیشرفت در حوزه‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، امنیتی، اجتماعی و فرهنگی کشور را فراهم می‌آورد. انتخابات این امکان را برای مردم فراهم می‌کند که با حضور در پای صندوق رای، پیام و حتی اعتراض خود را دربار کاستی‌های وضع موجود به گوش حکمرانان برسانند. مردم حق دارند گلایه‌های به جای خود را فریاد بزنند و صندوق رای بهترین امکان برای این



فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای
تهیه مصالح و اجرای حصارکشی پارک بانوان شماره ۲ (نوبت دوم)

شهرداری سیرجان در نظر دارد: مناقسه عمومی خدمات (شرح مختصر: تهیه مصالح و اجرای حصارکشی پارک بانوان شماره ۲) به شماره ۰۵۶۷۴۰۰۰۱۹۶/۲۰۲۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقسه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت از تاریخ انتشار اسناد مناقسه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد از تاریخ دریافت اسناد مناقسه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌ها آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن ۰۳۴-۴۱۳۲۵۰۷۷ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۳۷۷-۸۸۹۳۷۶۸

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

رستوران باران

کیفیت عالی و قیمت مناسب

اکبر جوجه ۱۵۰/۰۰۰ تومان
چلو کباب کوبیده ۱۰۰/۰۰۰ تومان
چلو جوجه کباب ۱۰۰/۰۰۰ تومان
زرشک پلو با مرغ ۹۰/۰۰۰ تومان
خورشت قورمه سبزی ۸۵/۰۰۰ تومان
خورشت قیمه ۸۵/۰۰۰ تومان
استانبولی با ماست ۷۵/۰۰۰ تومن

با سرویس دهی به تمام نقاط شهر حتی در ایام نوروز در اسرع وقت سفارشات انواع مجالس و مراسمات پذیرفته می‌شود. آماده عقد قرارداد با شرکت‌های خصوصی و معدنی هستیم

آدرس: بعد از پل دفاع مقدس - اول جاده شیراز ۰۹۱۳۳۴۷۵۱۲ - ۰۹۱۳۳۸۲۶۸۷۱۸

آگهی تمدید مهلت تحویل پاکات و ابلاغ اصلاحیه اسناد فراخوان عمومی (تجدیدشده) شماره ۰۸ - ۱۴۰۲ - ف

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد به منظور "بررسی و مطالعه استفاده از ظرفیت ریلی جهت جابجایی پرسنل منطقه ی گل گهر" اقدام به شناسایی و ارزیابی شرکت‌های مهندسی مشاور واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره پایه ۱ در تخصص‌های راه‌سازی نماید. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد اصلاح شده فراخوان شناسایی و ارزیابی شرکت‌ها به آدرس الکترونیکی www.geg.ir مراجعه و اسناد مذکور را از بخش مناقسه و مزایده دانلود نمایند. و پاکت خود را که حاوی مدارک خواسته شده جهت شناسایی و ارزیابی می‌باشد، به نشانی دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران تحویل نمایند. همچنین مهلت تحویل پاکات فراخوان از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ به روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ (ساعت ۱۴) موقوف گردید. شرکت در فراخوان حاضر و ارسال پاکت هیچ‌گونه حقی جهت ارجاع کار ایجاد نمی‌نماید.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

سیران

ساروز ولادت منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود (عج) مبارک باد

منطقه ویژه اقتصادی سیرجان